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Pozvánka 

Dne 26. 11. 2014 se v prostorách Nové auly VŠB - Technické univerzity 
Ostrava uskuteční mezinárodní konference v rámci projektu „Partnerství v oblasti 
energetiky a životního prostředí“ Katedry hydromechaniky a hydraulických zařízení 
- 338. 

Konference je pořádána při příležitosti výročí 50 let založení Katedry 
hydromechaniky a hydraulických zařízení. V rámci programu konference vystoupí 
s přednáškami zástupci spřátelených vysokých škol a odborníci z praxe. Dále proběhne 
prohlídka laboratoří Katedry hydromechaniky a hydraulických zařízení. 

Registrace účastníků konference bude na místnosti NA2 Nové auly Vysoké 
školy báňské – Technické univerzity Ostrava v době od 8:30 hod. do 9:00 hod. 

 

 

Přihlašování je možné do 19. 10. 2014 na e-mailových adresách: 
lukas.dvorak@vsb.cz, jana.jablonska@vsb.cz 

nebo poštou na adresu: 
Katedra 338 
VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní, 
17. listopadu 15/2172, 
Ostrava – Poruba, 
708 33 
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Program konference projektu Partnerství v oblasti 
energetiky a životního prostředí 

(CZ.1.07/2.4.00/12.0001) 
Datum konání:  26. 11. 2014  

Místo konání:  Zasedací místnost NA2 Nové auly VŠB – Technické univerzity 
Ostrava 

Kontakt:  Ing. Lukáš Dvořák, Ph.D. 

 lukas.dvorak@vsb.cz 

Program konference 
8:30 - 9:00  Registrace účastníků, Nová aula Vysoké školy báňské – Technické 

univerzity Ostrava, místnost NA2. 

9:00 - 10:00  Úvodní slovo vedoucího Katedry hydromechaniky a hydraulických 
zařízení doc. Dr. Ing. Lumíra Hružíka. 

 Pozdrav prorektora pro studium Vysoké školy báňské – Technické 
univerzity Ostrava prof. Ing. Petra Noskieviče, CSc. 

 Pozdrav děkana Fakulty strojní Vysoké školy báňské – Technické 
univerzity Ostrava doc. Ing. Iva Hlavatého, Ph.D. 

 Přednáška – prof. Ing. Jaroslav Janalík, CSc., VŠB – TU Ostrava. 

 Přednáška – doc. Dr. Ing. Lumír Hružík, VŠB – TU Ostrava. 

 Přednáška – doc. Ing. Vladimír Habán, Ph.D., VUT v Brně. 

 Přednáška – dr. hab. inž. Andrzej Korczak, prof. nzw., Politechnika 
Slaska. 

10:00 - 10:30  Coffee break. 

10:30 - 12:00  Přednáška – Dr. Ing. Radim Olšovský, Parker Hannifin Czech 
Republic s.r.o. 

 Přednáška - Ing. Jan Nevěřil, SIGMA GROUP, a.s. 
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 Přednáška – doc. Ing. Peter Kriššák, Ph.D. – Danfoss Power 
Solutions a.s. 

 Přednáška – Ing. Zdeněk Dubnický, HYDAC, s.r.o. 

 Přednáška – Ing. Václav Rončka – Festo, s.r.o. 

 Přednáška – Ing. Martin Půda, Huisman Konstrukce, s.r.o. 

12:00 - 13:00  Oběd. 

13:00 - 14:30  Prohlídka laboratoří Katedry hydromechaniky a hydraulických 
zařízení. 

14:30 – 17:00 Společenské setkání, diskuze, občerstvení. 

 

Organizační výbor konference: 

doc. Dr. Ing. Lumír Hružík 

prof. Ing. Jaroslav Janalík, CSc. 

prof. Ing. Jaroslav Kopáček, CSc. 

prof. RNDr. Milada Kozubková, CSc. 

doc. Ing. Bohuslav Pavlok, CSc. 

 

Koordinátoři konference: 

Ing. Lukáš Dvořák, Ph.D. 

Ing. Jana Jablonská, Ph.D. 

Ing. Kamil Fojtášek, Ph.D. 

  



 

Partnerství v oblasti energetiky a životního prostředí 
CZ.1.07/2.4.00/12.0001 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky 

 

Dne 26. 11. 2014 proběhla v prostorách Nové auly Vysoké školy báňské - 
Technické univerzity Ostrava mezinárodní konference v rámci udržitelnosti projektu 
Partnerství v oblasti energetiky a životního prostředí. 

 

 
 Úvodní slovo vedoucího Katedry hydromechaniky a hydraulických zařízení 

doc. Dr. Ing. Lumíra Hružíka. 
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Pozdrav prorektora pro studium Vysoké školy báňské – Technické univerzity 
Ostrava prof. Ing. Petra Noskieviče, CSc. 

 

 
  

Pozdrav děkana Fakulty strojní Vysoké školy báňské – Technické univerzity 
Ostrava doc. Ing. Iva Hlavatého, Ph.D. 
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Přednáška – prof. Ing. Jaroslav Janalík, CSc., VŠB – TU Ostrava. 
 

 
 

Přednáška – doc. Dr. Ing. Lumír Hružík, VŠB – TU Ostrava. 
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Přednáška – doc. Ing. Vladimír Habán, Ph.D., VUT v Brně. 
 

 
 

 Přednáška – dr. hab. inž. Andrzej Korczak, prof. nzw., Politechnika Slaska. 
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Přednáška – Dr. Ing. Radim Olšovský, Parker Hannifin Czech Republic s.r.o. 
 

 
 

Přednáška - Ing. Jan Nevěřil, SIGMA GROUP, a.s. 
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Přednáška – doc. Ing. Peter Kriššák, Ph.D. – Danfoss Power Solutions a.s. 
 

 
 

Přednáška – Ing. Zdeněk Dubnický, HYDAC, s.r.o. 
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Přednáška – Ing. Václav Rončka – Festo, s.r.o. 
 

 
 

Přednáška – Ing. Martin Půda, Huisman Konstrukce, s.r.o. 
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Prohlídka Laboratoře mechaniky tekutin. 
 

 
 

Prohlídka Laboratoře hydraulických zařízení. 
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Prohlídka Laboratoře hydraulických pohonů. 
 

 
 

Prohlídka Laboratoře pneumatiky. 
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Přihlášení ú častníci konference 
Registrační číslo projektu 
Název projektu 
Název příjemce/partnera 

CZ.1.07/2.4.00/12.0001  

Partnerství v oblasti energetiky a životního prostředí  

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

DATUM: 26. 11. 2014 Konference k 50. výročí založení  

Katedry hydromechaniky a hydraulických zařízení 
Poř.  Jméno  příjmení E-mail 

1 Tomáš Blejchař tomas.blejchar@vsb.cz 

2 Marian Bojko marian.bojko@vsb.cz 

3 Miroslav Bova miroslav.bova@vsb.cz 

4 Adam Bureček adam.burecek@vsb.cz 

5 Sylva Drábková sylva.drabkova@vsb.cz 

6 Lukáš Dvořák lukas.dvorak@vsb.cz 

7 Zuzana Bezručová zuzana.bezrucova@vsb.cz 

8 Kamil Fojtášek kamil.fojtasek@vsb.cz 

9 Daniel Himr daniel.himr@vsb.cz 

10 Lumír Hružík lumir.hruzik@vsb.cz 

11 Jana Jablonská jana.jablonska@vsb.cz 

12 Jaroslav Janalík jaroslav.janalik@vsb.cz 

13 Jaroslav Kopáček jaroslav.kopacek@vsb.cz 

14 Milada Kozubková milada.kozubkova@vsb.cz 

15 Jan Látal jan.latal@vsb.cz 

16 Bohuslav Pavlok bohuslav.pavlok@vsb.cz 

17 Arnošt Sitek arnost.sitek@vsb.cz 
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18 Erik Stonawski erik.stonawski@vsb.cz 

19 Barbora Uhrová barbora.uhrova@vsb.cz 

20 Martin Vašina martin.vasina@vsb.cz 

21 Miloslav Žáček miloslav.zacek@vsb.cz 

22 Josef Dobeš josef.dobes@vsb.cz 

23 Michal Kozdera michal.kozdera@vsb.cz 

24 Petr Noskievič petr.noskievic@vsb.cz 

25 Ivo Hlavatý  ivo.hlavaty@vsb.cz 

26 Robert Čep robert.cep@vsb.cz 

27 Radim Halama radim.halama@vsb.cz 

28 Jiří Havlík jiri.havlik@vsb.cz 

29 Jana Petrů jana.petru@vsb.cz 

30 Renata Wagnerová renata.wagnerova@vsb.cz 

31 Hana Teslíková hana.teslikova@seznam.cz 

32 Pavel Platoš platos@marionetti.cz  

33 Slavoj  Tomeček tomecek.slavoj@seznam.cz 

34 Sergej  Hloch hloch.sergej@gmail.com 

35  Mária Čarnogurská maria.carnogurska@tuke.sk 

36 Jaroslav Krutil jkrutil@seznam.cz 

37 Josef Nevrlý nevrly@fme.vutbr.cz 

38 Vladimír  Habán haban@fme.vutbr.cz 

39 Michal Varchola michal.varchola@stuba.sk 
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40 Peter  Kriššák PKrissak@danfoss.com 

41 Andrea Imreová  AImreova@danfoss.com 

42 Peter  Zavadinka  PZavadinka@danfoss.com 

43 Matej  Petrovič  MPetrovic@danfoss.com 

44 Zdeněk Dubnický  dubnicky.zdenek@hydac.cz  

45 Jiří Valošek valosek@ivv.cz 

46 Tomáš Čurda tcurda@kandt.cz 

47 Radim Olšovský rolsovsky@parker.com 

48 Jan Nevěřil j.neveril@sigma.cz 

49 Petr Cais p.cais@smc.cz 

50 Petr Mohyla p.mohyla@smc.cz 

51 Martin Scheier m.scheier@smc.cz 

52 Ladislav Jamroz jamroz@pks-servis.cz 

53 Ladislav Šeděnka sedenka@pks-servis.cz 

54 Václav Rončka vaclav_roncka@festo.com 

55 Petr Šimon petr_simon@festo.com 

56 Zdeněk Franc franc@hydrosystem.eu 

57 David Mrkvica david.mrkvica@vaecontrols.cz 

58 Vladimír  Nekuda vladimir.nekuda@agroup.cz 

59 Vladimír  Vašíček vladimir.vasicek@agroup.cz 

60 Andrzej  Korczak andrzej.korczak@polsl.pl 

61 Petr Šichnárek petr.sichnarek@wilo.cz 
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62 Martin Puda mpuda@HUISMAN-CZ.com 

63 Krzysztof  Polko krzysztof.polko@pwr.edu.pl 

64 Grzegorz Peczkis peczkis@wp.pl 

65 Tibor Tomášek tomasek.tibor@gmail.com 

66 Roman Rafaj mouthy@centrum.sk 

67 Jan Štroblík j.stroblik@seznam.cz 

68 Ondřej Vykoukal o.vykoukal@seznam.cz 

69 Radek Náplava radeknaplava@seznam.cz 

70 Petr Hanák extremehany@gmail.com 

 


